
UCHWAŁA NR XXIII/346/20
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie przyjęcia wniosków Komisji Rewizyjnej z kontroli kompleksowej procedury 
rekrutacji pracowników w Urzędzie Miasta Kołobrzeg w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 56 ust. 1 Uchwały Nr XXXVII/497/13 Rady 
Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3244, z 2015 r. poz. 629 i poz. 2434; 
z 2016 r. poz. 2947; z 2018 r. poz. 4976; z 2019 r. poz. 2955)  Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wnioski zawarte w sprawozdaniu z przeprowadzonej kontroli 
kompleksowej procedury rekrutacji pracowników w Urzędzie Miasta Kołobrzeg w 2019 roku:
1) Wnioskuje się o wprowadzenie programu nawiązującego współpracę z Powiatowym 

Urzędem Pracy, który pozwoliłby na odbycie stażu w Urzędzie Miasta przez jak 
największą grupę młodych osób, co następnie pozwoliłoby uzyskać realną szansę na 
zdobycie stałego zatrudnienia na stanowisku urzędniczym.

2) Wnioskuje się o systematyczne podnoszenie poziomu wynagradzania na stanowiskach 
urzędniczych, co może spowodować podniesienie zainteresowania wolnymi miejscami 
pracy przez osoby spełniające kryteria ogłoszeń o naborze.

3) Wnioskuje się o wprowadzenie obowiązku promocji naboru w procesie rekrutacji na 
wolne stanowiska urzędnicze.

4) Wnioskuje się o zorganizowanie dla pracowników Urzędu Miasta Kołobrzeg szkolenia jak 
radzić sobie ze stresem i presją społeczną.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: 1E53F308-3867-431D-90AD-BEE4B6DCD3B1. Uchwalony Strona 1




